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Check the appropriate box below if the Form 8-K filing is intended to simultaneously satisfy the filing obligation of the registrant under any of
the following provisions:

¨ Written communications pursuant to Rule 425 under the Securities Act (17 CFR 230.425)

¨ Soliciting material pursuant to Rule 14a-12 under the Exchange Act (17 CFR 240.14a-12)

¨ Pre-commencement communications pursuant to Rule 14d-2(b) under the Exchange Act (17 CFR 240.14d-2(b))

¨ Pre-commencement communications pursuant Rule 13e-4(c) under the Exchange Act (17 CFR 240.13e-4(c))
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Item 1.01

Entry Into a Material Definitive Agreement.

Item 2.03

Creation of a Direct Financial Obligation or an Obligation Under an Off-Balance Sheet Arrangement of a Registrant.

As previously disclosed, the Company entered into the Credit Agreement dated as of November 18, 2009 (the �Credit Agreement�) among the
Company, as borrower, Union Bank, N.A., as Administrative Agent and Security Agent, and the various lenders party to the Credit Agreement.
The terms of the Credit Agreement allow the Company from time to time to request an increase of the original $240 million revolving
commitment up to an aggregate amount of $300 million (the �Accordion�).

Effective as of January 21, 2011, the Company partially exercised the Accordion to increase the aggregate commitments under its revolving
credit facility by $45 million. In the process, one new bank was added as an additional lender under the Credit Agreement, and two of the
original banks increased their respective revolving commitments.

As a result of the Company�s partial exercise of the Accordion, borrowing capacity under the Credit Agreement increased from $240 million to
$285 million, and the Company remains entitled to exercise the Accordion (in one or more separate occurrences) to increase its borrowing
capacity by an aggregate amount not greater than $15 million. All other terms of the Credit Agreement remain unchanged.

Item 7.01 Regulation FD Disclosure

On January 26, 2011, the Company issued a Press Release announcing the increase of the revolving credit commitment under the Credit
Agreement. A copy of this Press Release is attached hereto as Exhibit 99.1 and is incorporated herein by reference.

Item 9.01 Financial Statements & Exhibits

The Company hereby furnishes the following exhibit pursuant to Item 7.01, �Regulation FD Disclosure.�

Exhibit
No. Description

99.1 Press Release issued by the Company January 26, 2011

-2-
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SIGNATURES

Pursuant to the requirements of the Securities Exchange Act of 1934, the Registrant has duly caused this report to be signed on its behalf by the
undersigned hereunto duly authorized.

Dated January 27, 2011

WILLIS LEASE FINANCE CORPORATION

By: /s/ Thomas C. Nord
Thomas C. Nord
Senior Vice President and
General Counsel
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to similar arrangements among unrelated parties. Our taxable REIT subsidiaries may make interest and other
payments to us and to third parties in connection with activities related to our properties. There can be no assurance
that our taxable REIT subsidiaries will not be limited in their ability to deduct certain interest payments made to us,
and there can be no assurance that the IRS might not seek to impose the 100% excise tax on a portion of payments
received by us from, or expenses deducted by, our taxable REIT subsidiaries.

Ownership of Partnership Interests by a REIT. A REIT that owns an equity interest in an entity treated as a partnership for federal income tax
purposes is deemed to own its share (based upon its proportionate share of the capital of the partnership) of the assets of the partnership and is
deemed to earn its proportionate share of the partnership�s income. The assets and gross income of the partnership retain the same character in the
hands of the REIT for purposes of the gross income and asset tests applicable to REITs as described below. Thus, our proportionate share of
assets and items of income of the operating partnership, including the operating partnership�s share of assets and items of income of any
subsidiaries that are treated as partnerships or disregarded entities for federal income tax purposes, are treated as assets and items of income of
our Company for purposes of applying the REIT asset and income tests. For these purposes, under current Treasury regulations, our interest in
each of the partnerships must be determined in accordance with our �capital interest� in each entity, as applicable. We have control over the
operating partnership and substantially all of the partnership and limited liability company subsidiaries of the operating partnership, and intend
to operate them in a manner that is consistent with the requirements for continued qualification of our Company as a REIT.

We believe that the operating partnership and each of the partnerships and limited liability companies in which we own an interest, directly or
through another partnership or limited liability company, will be treated as partnerships or disregarded for federal income tax purposes and will
not be taxable as corporations. If any of these entities were instead properly treated as a corporation, it would be subject to an entity-level tax on
its income and we might fail to meet the REIT income and asset tests. See ��Taxation of the Company as a REIT�Income Tests Applicable to
REITs� and ��Taxation of the Company as a REIT�Asset Tests Applicable to REITs� below.

Income Tests Applicable to REITs. To qualify as a REIT, we must satisfy two gross income tests that are applied on an annual basis. First, in
each taxable year, we must derive directly or indirectly at least 75% of our gross income, excluding gross income from prohibited transactions,
from investments relating to real property or mortgages on real property or from some types of temporary investments. Income from investments
relating to real
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property or mortgages on related property includes �rents from real property,� gains on the disposition of real estate, dividends paid by another
REIT and interest on obligations secured by mortgages on real property or on interests in real property. Second, in each taxable year we must
derive at least 95% of our gross income, excluding gross income from prohibited transactions, from any combination of income qualifying under
the 75% test and dividends, interest, and gain from the sale or other disposition of stock or securities.

Rents we receive will qualify as �rents from real property� for the purpose of satisfying the gross income requirements for a REIT described above
only if several conditions are met:

� The amount of rent must not be based in whole or in part on the income or profits of any person. However, an amount we receive or
accrue generally will not be excluded from the term �rents from real property� solely by reason of being based on a fixed percentage or
percentages of gross receipts or sales;

� Neither we nor any actual or constructive owner of 10% or more of our shares may actually or constructively own 10% or more of
the equity interests in a tenant, or, if the tenant is a corporation, 10% or more of the voting power or value of all classes of stock of
the tenant. Any such tenant is referred to as a �related party tenant.� Rents received from a related party tenant that is a taxable REIT
subsidiary, however, will not be excluded from the definition of �rents from real property� as a result of this condition if either (i) at
least 90% of the space at the property to which the rents relate is leased to third parties, and the rents paid by the taxable REIT
subsidiary are comparable to rents paid by our other tenants for comparable space, or (ii) the property is a qualified lodging property
and is operated on behalf of the taxable REIT subsidiary by a person who is an independent contractor and certain other requirements
are met;

� Rent attributable to personal property, leased in connection with a lease of real property, does not exceed 15% of the total rent
received under the lease. If this requirement is not met, then the portion of rent attributable to personal property will not qualify as
�rents from real property;� and

� We generally must not provide directly impermissible tenant services to the tenants of a property, subject to a 1% de minimis
exception, other than through an independent contractor from whom we derive no income or a taxable REIT subsidiary. We may,
however, directly perform certain services that are �usually or customarily rendered� in connection with the rental of space for
occupancy only and are not otherwise considered �rendered primarily for the convenience of the tenant� of the property. Examples of
such services include the provision of light, heat, or other utilities, trash removal and general maintenance of common areas. In
addition, we may provide through an independent contractor or a taxable REIT subsidiary, which may be wholly or partially owned
by us, both customary and non-customary services to our tenants without causing the rent we receive from those tenants to fail to
qualify as �rents from real property.� If the total amount of income we receive from providing impermissible tenant services at a
property exceeds 1% of our total income from that property, then all of the income from that property will fail to qualify as �rents
from real property.� Impermissible tenant service income is deemed to be at least 150% of our direct cost in providing the service.

In light of these requirements, we do not intend to take any of the actions listed below, unless we determine that the resulting nonqualifying
income, taken together with all other nonqualifying income that we earn in the taxable year, will not jeopardize our status as a REIT:

(1) charge rent for any property that is based in whole or in part on the income or profits of any person (unless based on a fixed
percentage or percentages of gross receipts or sales, as permitted and described above);

(2) rent any property to a related party tenant, including a taxable REIT subsidiary, unless the rent from the lease to the taxable REIT
subsidiary would qualify for the special exception from the related party tenant rule applicable to certain leases with a taxable REIT
subsidiary;
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(3) derive rental income attributable to personal property except rent attributable to personal property leased in connection with the lease
of real property, the amount of which is less than 15% of the total rent received under the lease; or

(4) directly perform services considered to be noncustomary or �rendered to the occupant� of the property.
We provide services and access to third party service providers at some or all of our properties. However, based on our experience in the rental
markets where the properties are located, we believe that all access to service providers and services provided to tenants by our Company either
are usually or customarily rendered in connection with the rental of real property and not otherwise considered rendered to the occupant, or, if
considered impermissible services, will not result in an amount of impermissible tenant service income that will cause us to fail to meet the
income test requirements.

Although PREIT-RUBIN (which, together with PREIT Services, LLC, comprise our commercial property development and management
business) renders services with respect to rental properties of the operating partnership and the partnership subsidiaries, and PREIT-RUBIN does
not constitute an �independent contractor� for this purpose, we believe that the services being provided by PREIT-RUBIN with respect to these
properties in past years have been usual or customary and should not otherwise be considered �rendered to the occupant.� Moreover, for years
beginning after December 31, 2000, the Company and PREIT- RUBIN have elected for PREIT-RUBIN to be treated as a taxable REIT
subsidiary. We believe that the aggregate amount of any nonqualifying income in any taxable year earned by the operating partnership and the
partnership subsidiaries has not caused, and will not cause, the Company to exceed the limits on nonqualifying income under the 75% and 95%
gross income tests.

However, we cannot provide any assurance that the IRS will agree with these positions. We monitor the activities at our properties and believe
that we have not provided services that will cause us to fail to meet the income tests. We intend to continue to monitor the services provided at,
and the nonqualifying income arising from, each of our properties. We have earned and expect to continue to earn a small amount of
nonqualifying income relative to our total gross income in any relevant taxable year. We believe that the amount of nonqualifying income
generated from these activities has not affected and will not affect our ability to meet the 95% gross income tests.

�Interest� income that depends in whole or in part on the income or profits of any person generally will be non-qualifying income for purposes of
the 75% or 95% gross income tests. However, interest based on a fixed percentage or percentages of gross receipts or sales may still qualify
under the gross income tests. We do not expect to derive significant amounts of interest that would fail to qualify under the 75% and 95% gross
income tests.

Our share of any dividends received from our corporate subsidiaries that are not �qualified REIT subsidiaries� (and from other corporations in
which we own an interest) will qualify for purposes of the 95% gross income test but not for purposes of the 75% gross income test. We do not
anticipate that we will receive sufficient dividends to cause us to exceed the limit on nonqualifying income under the 75% gross income test.
Dividends that we receive from other qualifying REITs will qualify for purposes of both REIT income tests.

If we fail to satisfy one or both of the 75% or 95% gross income tests for any taxable year, we may nevertheless qualify as a REIT for that year
if we are entitled to relief under the Code. These relief provisions generally will be available if our failure to meet the tests is due to reasonable
cause and not due to willful neglect, and we disclose to the IRS the sources of our income as required by the Code and applicable regulations. It
is not possible, however, to state whether in all circumstances we would be entitled to the benefit of these relief provisions. For example, if we
fail to satisfy the gross income tests because nonqualifying income that we intentionally incur exceeds the limits on nonqualifying income, the
IRS could conclude that the failure to satisfy the tests was not due to reasonable cause. If these relief provisions are inapplicable to a particular
set of circumstances, we will fail to qualify as a REIT. As discussed under ��Taxation of the Company as a REIT�General,� even if these relief
provisions apply, a tax would be imposed based on the amount of nonqualifying income.

Prohibited Transaction Income. Any gain that we realize on the sale of any property held as inventory or otherwise held primarily for sale to
customers in the ordinary course of business, including our share of any such gain realized through our subsidiary partnerships and disregarded
entities for federal income tax purposes, will be
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treated as income from a prohibited transaction that is subject to a 100% penalty tax. Under existing law, whether property is held as inventory
or primarily for sale to customers in the ordinary course of a trade or business is a question of fact that depends on all the facts and
circumstances surrounding the particular transaction. However, we will not be treated as a dealer in real property with respect to a property we
sell for the purposes of the 100% tax if (i) we have held the property for at least four years for the production of rental income prior to the sale,
(ii) capitalized expenditures on the property in the four years preceding the sale do not exceed 30% of the net selling price of the property, and
(iii) we either (a) have seven or fewer sales of property (excluding certain property obtained through foreclosure) for the year of sale or (b) the
aggregate tax basis of property sold during the year of sale does not exceed 10% of the aggregate tax basis of all of our assets as of the beginning
of the taxable year and substantially all of the marketing and development expenditures with respect to the property sold are made through an
independent contractor from whom we derive no income. For sales after July 30, 2008, a third safe harbor applies if the aggregate fair market
value of property sold during the taxable year does not exceed 10% of the fair market value of all of our assets as of the beginning of the taxable
year. The sale of more than one property to one buyer as part of one transaction constitutes one sale for purposes of this �safe harbor.� We intend
to hold our properties for investment with a view to long-term appreciation, to engage in the business of acquiring, developing and owning our
properties and to make occasional sales of properties as are consistent with our investment objectives. However, the IRS may successfully
contend that some or all of the sales made by us are prohibited transactions. In that case, we would be required to pay the 100% penalty tax on
our allocable share of the gains resulting from any such sales.

Penalty Tax. Any redetermined rents, redetermined deductions or excess interest we generate will be subject to a 100% penalty tax. In general,
redetermined rents are rents from real property that are overstated as a result of services furnished by one of our taxable REIT subsidiaries to any
of our tenants, and redetermined deductions and excess interest represent amounts that are deducted by a taxable REIT subsidiary for payments
to us that are in excess of the amounts that would have been deducted based on arm�s-length negotiations. Rents we receive will not constitute
redetermined rents if they qualify for the safe harbor provisions contained in the Code. Safe harbor provisions are provided where:

� amounts are excluded from the definition of impermissible tenant service income as a result of satisfying the 1% de minimis
exception;

� a taxable REIT subsidiary renders a significant amount of similar services to unrelated parties and the charges for such services are
substantially comparable;

� rents paid to us by tenants who are not receiving services from the taxable REIT subsidiary are substantially comparable to the rents
paid by our tenants leasing comparable space who are receiving services from the taxable REIT subsidiary and the charge for the
services is separately stated; or

� the taxable REIT subsidiary�s gross income from the service is not less than 150% of the taxable REIT subsidiary�s direct cost of
furnishing the service.

Although we anticipate that any fees paid to a taxable REIT subsidiary for tenant services will reflect arm�s-length rates, a taxable REIT
subsidiary may under certain circumstances provide tenant services that do not satisfy any of the safe-harbor provisions described above.
Nevertheless, these determinations are inherently factual, and the IRS has broad discretion to assert that amounts paid between related parties
should be reallocated to clearly reflect their respective incomes. If the IRS successfully made such an assertion, we would be required to pay a
100% penalty tax on the redetermined rent, redetermined deductions or excess interest, as applicable.

Asset Tests Applicable to REITs. At the close of each quarter of our taxable year, we must satisfy four tests relating to the nature and
diversification of our assets:

(1) At least 75% of the value of our total assets must be represented by real estate assets, cash, cash items and federal government
securities. For purposes of this test, real estate assets include our allocable share of real estate assets held by entities that are treated
as partnerships or that are disregarded for federal income tax purposes, as well as stock or debt instruments that are purchased with
the proceeds of an offering of shares or a public offering of debt with a term of at least five years, but only for the one-year period
beginning on the date we receive such proceeds.
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(2) Not more than 25% of our total assets may be represented by securities, other than those securities includable in the 75% asset class
(e.g., securities that qualify as real estate assets and federal government securities);

(3) Not more than 20% of the value of our total assets may be represented by the securities of one or more taxable REIT subsidiaries.
Securities for purposes of the asset tests may include debt securities; and

(4) Except for equity investments in REITs, debt or equity investments in qualified REIT subsidiaries and taxable REIT subsidiaries, and
other securities that qualify as �real estate assets� for purpose of the 75% test described in clause (1):

� the value of any one issuer�s securities owned by us may not exceed 5% of the value of our total assets;

� we may not own more than 10% of any one issuer�s outstanding voting securities; and

� we may not own more than 10% of the total value of the outstanding securities of any one issuer, other than securities that
qualify for certain specified exceptions including the �straight debt� exception discussed below.

The Code specifically provides that the following types of debt will not be taken into account for purposes of the 10% value test: (1) securities
that meet the �straight debt� safe-harbor, as discussed in the next paragraph; (2) loans to individuals or estates; (3) obligations to pay rent from real
property; (4) rental agreements described in Section 467 of the Code; (5) any security issued by other REITs; (6) certain securities issued by a
state, the District of Columbia, a foreign government, or a political subdivision of any of the foregoing, or the Commonwealth of Puerto Rico;
and (7) any other arrangement as determined by the IRS. In addition, for purposes of the 10% value test, to the extent we hold debt securities
that are not described in the preceding sentence, (a) debt issued by partnerships that derive at least 75% of their gross income from sources that
constitute qualifying income for purposes of the 75% gross income test, and (b) debt that is issued by any partnership, to the extent of our
interest as a partner in the partnership, are not considered securities.

Debt will meet the �straight debt� safe harbor if (1) neither we nor any of our controlled taxable REIT subsidiaries (generally, taxable REIT
subsidiaries more than 50% of the vote or value of the outstanding stock of which is directly or indirectly owned by us) owns any other
securities of the issuer that are not described in the preceding paragraph and that have an aggregate value greater than one percent of the issuer�s
outstanding securities, as calculated under the Code, (2) the debt is a written unconditional promise to pay on demand or on a specified date a
sum certain in money, (3) the debt is not convertible, directly or indirectly, into stock, and (4) the interest rate and the interest payment dates of
the debt are not contingent on the profits, the borrower�s discretion or similar factors.

However, contingencies regarding time of payment and interest are permissible for purposes of qualifying as a straight debt security if (1) such
contingency does not have the effect of changing the effective yield to maturity, as determined under the Code, other than a change in the annual
yield to maturity that does not exceed the greater of (i) 5% of the annual yield to maturity or (ii) 0.25%, or (2) neither the aggregate issue price
nor the aggregate face amount of the issuer�s debt instruments held by the REIT exceeds $1,000,000 and not more than 12 months of unaccrued
interest can be required to be prepaid thereunder. In addition, debt will not be disqualified from being treated as �straight debt� solely because the
time or amount of payment is subject to a contingency upon a default or the exercise of a prepayment right by the issuer of the debt, provided
that such contingency is consistent with customary commercial practice.

We believe that the aggregate value of our interests in our taxable REIT subsidiaries has not exceeded 20% of the aggregate value of our gross
assets. With respect to each issuer that did not qualify as a REIT, a qualified REIT subsidiary or a taxable REIT subsidiary, we believe that our
pro rata share of the value of the securities,
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including debt, of any such issuer has not exceeded 5% of the total value of our assets and that we comply with the 10% voting securities
limitation and, for our 2001 and subsequent taxable years, 10% value limitation with respect to each such issuer. However, no independent
appraisals have been obtained to support these conclusions. In this regard, however, we cannot provide any assurance that the IRS might not
disagree with our determinations.

The asset tests must be satisfied not only on the last day of the calendar quarter in which we, directly or through pass-through subsidiaries,
acquire securities in the applicable issuer, but also on the last day of the calendar quarter in which we increase our ownership of securities of
such issuer, including as a result of increasing our interest in pass-through subsidiaries. After initially meeting the asset tests at the close of any
quarter, we will not lose our status as a REIT for failure to satisfy the 25%, 20% or 5% asset tests solely by reason of changes in the relative
values of our assets. If failure to satisfy the 25%, 20% or 5% asset tests results from an acquisition of securities or other property during a
quarter, we can cure this failure by disposing of sufficient non-qualifying assets within 30 days after the close of that quarter. We intend to
maintain adequate records of the value of our assets to ensure compliance with the asset tests and to take any available action within 30 days
after the close of any quarter as may be required to cure any noncompliance with the 25%, 20% or 5% asset tests. Although we plan to take steps
to ensure that we satisfy such tests for any quarter with respect to which testing is to occur, there can be no assurance that such steps will always
be successful. If we fail to timely cure any noncompliance with the asset tests, we would cease to qualify as a REIT, unless we satisfy certain
relief provisions described in the next paragraph.

Furthermore, the failure to satisfy the asset tests can be remedied even after the 30-day cure period under certain circumstances. If the total value
of the assets that caused a failure of the 5% asset test, the 10% voting securities test or the 10% value test does not exceed the lesser of (i) 1% of
our assets at the end of the relevant quarter or (ii) $10,000,000, we can cure such a failure by disposing of sufficient assets to cure such a
violation within six months following the last day of the quarter in which we first identify the failure of the asset test. For a violation of any of
the asset tests not described in the prior sentence (including the 75%, 25% and the 20% asset tests), we can avoid disqualification as a REIT if
the violation is due to reasonable cause and we dispose of an amount of assets sufficient to cure such violation within the six-month period
described in the preceding sentence. In such a case, we must also pay a tax equal to the greater of $50,000 or the highest corporate tax rate
multiplied by the net income generated by the nonqualifying assets during the period of time that the assets were held as nonqualifying assets,
and file in accordance with applicable Treasury regulations a schedule with the IRS that describes the assets. The applicable Treasury
regulations are yet to be issued. Thus, it is not possible to state with precision under what circumstances we would be entitled to the benefit of
these provisions.

Annual Distribution Requirements Applicable to REITs. To qualify as a REIT, we are required to distribute dividends, other than capital gain
dividends, to our shareholders each year in an amount at least equal to the sum of:

� 90% of our �REIT taxable income,� computed without regard to the dividends paid deduction and our net capital gain; and

� 90% of our after tax net income, if any, from foreclosure property;
minus the excess of the sum of certain items of non-cash income over 5% of our �REIT taxable income.�

In addition, for purposes of this test, non-cash income means income attributable to leveled stepped rents, original issue discount included in our
taxable income without the receipt of a corresponding payment, cancellation of indebtedness or a like-kind exchange that is later determined to
be taxable.

We must pay these distributions in the taxable year to which they relate, or in the following taxable year if they are declared during the last three
months of the taxable year, payable to shareholders of record on a specified date during such period and paid during January of the following
year. Such distributions are treated as paid by us and received by our shareholders on December 31 of the year in which they are declared. In
addition, at our election, a distribution for a taxable year may be declared before we timely file our tax return for such year and paid on or before
the first regular dividend payment date after such declaration, provided such payment is made during the twelve-month period following the
close of such year. These distributions are taxable to our shareholders, other than tax-exempt entities, in the year in which paid. This is so even
though these distributions relate to the prior year for purposes of our 90% distribution requirement. The amount distributed must not be
preferential�i.e., every
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shareholder of the class of shares with respect to which a distribution is made must be treated the same as every other shareholder of that class,
and no class of shares may be treated otherwise than in accordance with its dividend rights as a class. To the extent that we do not distribute all
of our net capital gain or distribute at least 90%, but less than 100%, of our �REIT taxable income,� as adjusted, we will be required to pay tax on
the shortfall at regular corporate tax rates.

We believe we have made and intend to make timely distributions sufficient to satisfy our annual distribution requirements. In this regard, the
partnership agreement of the operating partnership authorizes us, as general partner, to take steps as may be necessary to cause the operating
partnership to distribute to its partners an amount sufficient to permit the Company to meet these distribution requirements. Although we
anticipate that our cash flow will permit us to make those distributions, it is possible that, from time to time, we may not have sufficient cash or
other liquid assets to meet these distribution requirements. In this event, we may find it necessary to arrange for short-term, or possibly
long-term, borrowings to fund required distributions or to pay dividends in the form of taxable dividends of our shares.

Under some circumstances, we may be able to rectify an inadvertent failure to meet the distribution requirement for a year by paying �deficiency
dividends� to our shareholders in a later year, which may be included in our deduction for dividends paid for the earlier year. Thus, we may be
able to avoid being taxed on amounts distributed as deficiency dividends. However, we will be required to pay interest to the IRS based upon the
amount of any deduction claimed for deficiency dividends.

Furthermore, we will be required to pay a 4% nondeductible excise tax to the extent that our distributions during a calendar year, or in the case
of distributions with declaration and record dates falling in the last three months of the calendar year, by the end of January following such
calendar year plus excess distributions from prior tax years does not at least equal the sum of:

� 85% of our REIT ordinary income for such year;

� 95% of our REIT capital gain net income for the year; and

� any undistributed taxable income from prior taxable years.
Any REIT taxable income and net capital gain on which this excise tax is imposed for any year is treated as an amount distributed during that
year for purposes of calculating such tax and excess distributions from the immediately preceding year may be carried over. A REIT may elect
to retain rather than distribute all or a portion of its net capital gains and pay the tax on the gains. In that case, a REIT may elect to have its
shareholders include their proportionate share of the undistributed net capital gains in income as long-term capital gains and receive a credit for
their share of the tax paid by the REIT. For purposes of the 4% excise tax described above, any retained amounts would be treated as having
been distributed.

Record-Keeping Requirements. We are required to comply with applicable record-keeping requirements. Failure to comply could result in
monetary fines.

Failure of the Company to Qualify as a REIT. If we fail to comply with one or more of the conditions required for qualification as a REIT (other
than asset tests and the income tests that have the specific savings clauses discussed above in ��Taxation of the Company as a REIT�Asset Tests
Applicable to REITs,� and ��Taxation of the Company as a REIT�Income Tests Applicable to REITs�), we can avoid termination of our REIT status
by paying a penalty of $50,000 for each such failure, provided that our noncompliance was due to reasonable cause and not willful neglect. If we
fail to qualify for taxation as a REIT in any taxable year and the statutory relief provisions do not apply, we will be subject to tax, including any
applicable alternative minimum tax, on our taxable income at regular corporate rates.

Distributions to shareholders in any year in which we fail to qualify will not be deductible by us, and we will not be required to distribute any
amounts to our shareholders. As a result, our failure to qualify as a REIT would significantly reduce the cash available for distribution by us to
our shareholders. In addition, if we fail to qualify as a REIT, all distributions to shareholders will be taxable as dividends to the extent of our
current and accumulated
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earnings and profits, whether or not attributable to capital gains earned by us. Non-corporate shareholders currently would be taxed on these
dividends at capital gains rates; corporate shareholders may be eligible for the dividends received deduction with respect to such dividends.
Unless entitled to relief under specific statutory provisions, we will also be disqualified from taxation as a REIT for the four taxable years
following the year during which we lost our qualification. There can be no assurance that we would be entitled to any statutory relief.

Tax Aspects of our Ownership of Interests in the Operating Partnership and Other Partnerships

General. Substantially all of our investments are held indirectly through the operating partnership. In general, partnerships are �pass-through�
entities that are not subject to federal income tax at the partnership level. However, a partner is allocated its proportionate share of the items of
income, gain, loss, deduction and credit of a partnership, and is required to include these items in calculating its tax liability, without regard to
whether it receives a distribution from the partnership. We include our proportionate share of these partnership items in our income for purposes
of the various REIT income tests and the computation of our REIT taxable income. Moreover, for purposes of the REIT asset tests, we include
our proportionate share of assets held through the operating partnership. See ��Taxation of the Company as a REIT�Ownership of Partnership
Interests by a REIT� above.

Entity Classification. We believe that the operating partnership and each of the partnerships and limited liability companies in which we own an
interest, directly or through another partnership or limited liability company, will be treated as a partnership or disregarded for federal income
tax purposes and will not be taxable as a corporation. If any of these entities were treated as a corporation, it would be subject to an entity level
tax on its income and we could fail to meet the REIT income and asset tests. See ��Taxation of the Company as a REIT�Asset Tests Applicable to
REITs� and ��Taxation of the Company as a REIT�Income Tests Applicable to REITs� above.

A partnership is a �publicly traded partnership� under Section 7704 of the Code if:

(1) interests in the partnership are traded on an established securities market; or

(2) interests in the partnership are readily tradable on a �secondary market� or the �substantial equivalent� of a secondary market.

Under the relevant Treasury regulations, interests in a partnership will not be considered readily tradable on a secondary market or on the
substantial equivalent of a secondary market if the partnership qualifies for specified �safe harbors,� which are based on the specific facts and
circumstances relating to the partnership.

The operating partnership currently takes the reporting position for federal income tax purposes that it is not a publicly traded partnership. There
is a risk, however, that the right of a holder of the operating partnership units to redeem the operating partnership units for common shares could
cause the operating partnership units to be considered readily tradable on the substantial equivalent of a secondary market. Moreover, if the
operating partnership units were considered to be tradable on the substantial equivalent of a secondary market, either now or in the future, the
operating partnership cannot provide any assurance that it would qualify for any of the safe harbors mentioned above, or that, if it currently
qualifies for a safe harbor, the operating partnership will continue to qualify for any of the safe harbors in the future.

If the operating partnership is a publicly traded partnership, it will be taxed as a corporation unless at least 90% of its gross income consists of
�qualifying income� under Section 7704 of the Internal Revenue Code. Qualifying income is generally real property rents and other types of
passive income. We believe that the operating partnership will have sufficient qualifying income so that it would be taxed as a partnership, even
if it were a publicly traded partnership. The income requirements applicable to our Company in order for it to qualify as a REIT under the
Internal Revenue Code and the definition of qualifying income under the publicly traded partnership rules are very similar. Although differences
exist between these two income tests, we do not believe that these differences would cause the operating partnership not to satisfy the 90% gross
income test applicable to publicly traded partnerships.
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Allocations of Partnership Income, Gain, Loss, Deduction and Credit. A partnership agreement will generally determine the allocation of
income and loss among partners. However, those allocations will be disregarded for tax purposes if they do not comply with the provisions of
Section 704(b) of the Code and the applicable Treasury regulations, which generally require that partnership allocations respect the economic
arrangement of the partners. If an allocation is not recognized for federal income tax purposes, the item subject to the allocation will be
reallocated in accordance with the partners� interests in the partnership, which will be determined by taking into account all of the facts and
circumstances relating to the economic arrangement of the partners with respect to the item. The allocations of taxable income and loss provided
for in the partnership agreement of the operating partnership are intended to comply with the requirements of Section 704(b) of the Code and the
regulations promulgated thereunder.

Tax Allocations with Respect to the Properties. Under Section 704(c) of the Code, income, gain, loss, deduction and credit attributable to a
property that is contributed to a partnership in exchange for an interest in the partnership must be allocated in a manner such that the contributing
partner is charged with, or benefits from, as applicable, the difference between the adjusted tax basis and the fair market value of property at the
time of contribution. The difference is known as the book-tax difference. Section 704(c) allocations are for federal income tax purposes only and
do not affect the book capital accounts or other economic or legal arrangements among the partners. Under Treasury regulations promulgated
under Section 704(c) of the Code, similar rules apply when a partnership elects to �revalue� its assets in limited situations, such as when a
contribution of property is made to a partnership by a new partner.

The partnership agreement of the operating partnership requires that these allocations be made in a manner consistent with Section 704(c) of the
Code. Treasury regulations under Section 704(c) of the Code provide partnerships with a choice of several methods of accounting for book-tax
differences, including retention of the �traditional method� or the election of alternative methods which would permit any distortions caused by a
book-tax difference to be entirely rectified on an annual basis or with respect to a specific taxable transaction such as a sale. We and the
operating partnership generally have used the traditional method of accounting for book-tax differences with respect to the properties initially
contributed to the operating partnership in its formation or subsequently acquired by merger or contribution. However, the operating partnership
may use an alternative method of accounting for book-tax differences with respect to properties contributed to it or acquired by merger in the
future.

In general, if any asset contributed to or revalued by the operating partnership is determined to have a fair market value that is greater than its
adjusted tax basis, partners who have contributed those assets, including our Company, will be allocated lower amounts of depreciation
deductions from those assets for tax purposes by the operating partnership and increased taxable income and gain on sale. Thus, we may be
allocated lower depreciation and other deductions, and possibly greater amounts of taxable income in the event of a sale of contributed assets.
These amounts may be in excess of the economic or book income allocated to us as a result of the sale. In this regard, it should be noted that, as
the general partner of the operating partnership, we will determine, taking into account the tax consequences to us, when and whether to sell any
given property. See ��Taxation of the Company as a REIT�Annual Distribution Requirements Applicable to REITs.�

We will be allocated our share of the operating partnership�s taxable income or loss for each year regardless of the amount of cash that may be
distributed to us by the operating partnership. As a result, we could be allocated taxable income for a year in excess of the amount of cash
distributed to us. This excess taxable income is sometimes referred to as �phantom income.� Because we rely on cash distributions from the
operating partnership to meet our REIT distribution requirements, which are specified percentages of our REIT taxable income, the recognition
of this phantom income might adversely affect our ability to comply with those requirements.

Taxation of United States Shareholders

General. This section applies to a beneficial owner of a common share of Pennsylvania Real Estate Investment Trust that is held by a U.S.
person, referred to as a �United States shareholder� herein, as a capital asset.

A �U.S. person� is:

� a citizen or resident of the United States;
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� a corporation (or any entity treated as a corporation for United States federal income tax purposes) created or organized in or under
the laws of the United States or any political subdivision of the United States;

� an estate, the income of which is subject to United States federal income tax regardless of its source; or

� a trust, if a United States court can exercise primary supervision over the administration of the trust and one or more United States
persons have the authority to control all substantial decisions of the trust, or if the trust has a valid election in place to be treated as a
United States person.

If a partnership holds our common shares, the tax treatment of a partner in the partnership will generally depend upon the status of the partner
and the activities of the partnership. If you are a partner of a partnership holding our common shares, you should consult your tax advisor
regarding the tax consequences of the ownership and disposition of our common shares.

Distributions by the Company�General. As long as we qualify as a REIT, distributions out of our current or accumulated earnings and profits that
are not designated as capital gains dividends or �qualified dividend income� will be taxable to our taxable United States shareholders as ordinary
income and will not be eligible for the dividends-received deduction in the case of United States shareholders that are corporations. For purposes
of determining whether distributions to holders of common shares are out of current or accumulated earnings and profits, our earnings and
profits will be allocated first to any outstanding preferred shares and then to our outstanding common shares.

To the extent that we make distributions in excess of our current and accumulated earnings and profits, these distributions will be treated first as
a tax-free return of capital to each United States shareholder. This treatment will reduce the adjusted tax basis that each United States
shareholder has in its shares for tax purposes by the amount of the distribution, but not below zero. Distributions in excess of a United States
shareholder�s adjusted tax basis in its shares will be taxable as capital gains, provided that the shares have been held as a capital asset, and will be
taxable as long-term capital gain if the shares have been held for more than one year. Dividends we declare in October, November or December
of any year and payable to a shareholder of record on a specified date in any of these months shall be treated as both paid by us and received by
the shareholder on December 31 of that year, provided we actually pay the dividend on or before January 31 of the following calendar year.

Capital Gain Distributions. We may elect to designate distributions of our net capital gain as �capital gain dividends.� Distributions that we
properly designate as �capital gain dividends� will be taxable to our taxable United States shareholders as gain from the sale or disposition of a
capital asset to the extent that such gain does not exceed our actual net capital gain for the taxable year. Designations made by us will only be
effective to the extent that they comply with Revenue Ruling 89-81, which requires that distributions made to different classes of shares be
composed proportionately of dividends of a particular type. If we designate any portion of a dividend as a capital gain dividend, a United States
shareholder will receive an IRS Form 1099-DIV indicating the amount that will be taxable to the shareholder as capital gain. Corporate
shareholders, however, may be required to treat up to 20% of some capital gain dividends as ordinary income.

Instead of paying capital gain dividends, we may designate all or part of our net capital gain as �undistributed capital gain.� We will be subject to
tax at regular corporate rates on any undistributed capital gain. A United States shareholder will include in its income as long-term capital gains
its proportionate share of such undistributed capital gain and will be deemed to have paid its proportionate share of the tax paid by us on such
undistributed capital gain and receive a credit or a refund to the extent that the tax paid by us exceeds the United States shareholder�s tax liability
on the undistributed capital gain. A United States shareholder will increase the basis in its common shares by the difference between the amount
of capital gain included in its income and the amount of tax it is deemed to have paid. A United States shareholder that is a corporation will
appropriately adjust its earnings and profits for the retained capital gain in accordance with Treasury regulations to be prescribed by the IRS.
Our earnings and profits will be adjusted appropriately. We will classify portions of any designated capital gain dividend or undistributed capital
gain as either:

(1) a 15% rate gain distribution, which would be taxable to non-corporate United States shareholders at a maximum rate of 15%; or
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(2) an �unrecaptured Section 1250 gain� distribution, which would be taxable to non-corporate United States shareholders at a maximum
rate of 25%.

We must determine the maximum amounts that we may designate as 15% and 25% rate capital gain dividends by performing the computation
required by the Code as if the REIT were an individual whose ordinary income were subject to a marginal tax rate of at least 28%. Recipients of
capital gain dividends from us that are taxed at corporate income tax rates will be taxed at the normal corporate income tax rates on those
dividends.

Qualified Dividend Income. With respect to shareholders who are taxed at the rates applicable to individuals, we may elect to designate a portion
of our distributions paid to shareholders as �qualified dividend income.� A portion of a distribution that is properly designated as qualified
dividend income is taxable to non-corporate United States shareholders as capital gain, provided that the shareholder has held the common
shares with respect to which the distribution is made for more than 60 days during the 121-day period beginning on the date that is 60 days
before the date on which such common shares become ex-dividend with respect to the relevant distribution. The maximum amount of our
distributions eligible to be designated as qualified dividend income for a taxable year is equal to the sum of:

(1) the qualified dividend income received by us during such taxable year from non-REIT �C� corporations (including our corporate
subsidiaries, other than qualified REIT subsidiaries, and our taxable REIT subsidiaries);

(2) the excess of any �undistributed� REIT taxable income recognized during the immediately preceding year over the federal income tax
paid by us with respect to such undistributed REIT taxable income; and

(3) the excess of any income recognized during the immediately preceding year attributable to the sale of a built-in-gain asset that was
acquired in a carry-over basis transaction from a non-REIT �C� corporation over the federal income tax paid by us with respect to such
built-in gain.

Generally, dividends that we receive will be treated as qualified dividend income for purposes of (1) above if the dividends are received from a
domestic corporation (other than a REIT or a regulated investment company) or a �qualified foreign corporation� and specified holding period
requirements and other requirements are met. A foreign corporation (other than a �passive foreign investment company�) will be a qualified
foreign corporation if it is incorporated in a possession of the United States, the corporation is eligible for benefits of an income tax treaty with
the United States that the Secretary of Treasury determines is satisfactory, or the stock of the foreign corporation on which the dividend is paid is
readily tradable on an established securities market in the United States. We generally expect that an insignificant portion, if any, of our
distributions will consist of qualified dividend income. If we designate any portion of a dividend as qualified dividend income, a U.S.
shareholder will receive an IRS Form 1099-DIV indicating the amount that will be taxable to the shareholder as qualified dividend income.

Sunset of Reduced Tax Rate Provisions. The applicable provisions of the federal income tax laws relating to the 15% rate of capital gain taxation
and the applicability of capital gain rates for designated qualified dividend income of REITs are currently scheduled to �sunset� or revert back to
provisions of prior law effective for taxable years beginning after December 31, 2010. Upon the sunset of the current provisions, all dividend
income of REITs and non-REIT corporations would be taxable at ordinary income rates and the maximum capital gain tax rate for gains other
than �unrecaptured section 1250 gains� will be increased from 15% to 20%. The impact of this reversion is not discussed herein. Consequently,
shareholders should consult their tax advisors regarding the effect of sunset provisions on an investment in our common shares.

Other Tax Considerations. Distributions we make and gain arising from the sale or exchange by a United States shareholder of our shares will
not be treated as passive activity income. As a result, United States shareholders generally will not be able to apply any �passive losses� against
this income or gain. Distributions we
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make, to the extent they do not constitute a return of capital, generally will be treated as investment income for purposes of computing the
investment interest limitation. A United States shareholder may elect, depending on its particular situation, to treat capital gain dividends, capital
gains from the disposition of shares and income designated as qualified dividend income as investment income for purposes of the investment
interest limitation, in which case the applicable capital gains will be taxed at ordinary income rates. We will notify shareholders regarding the
portions of our distributions for each year that constitute ordinary income, return of capital and qualified dividend income. United States
shareholders may not include in their individual income tax returns any of our net operating losses or capital losses. Our operating or capital
losses would be carried over by us for potential offset against future income, subject to applicable limitations.

Sales of Shares. If a United States shareholder sells or otherwise disposes of its shares in a taxable transaction, it will recognize gain or loss for
federal income tax purposes in an amount equal to the difference between the amount of cash and the fair market value of any property received
on the sale or other disposition and the holder�s adjusted basis in the shares for tax purposes. This gain or loss will be a capital gain or loss if the
shares have been held by the United States shareholder as a capital asset. The applicable tax rate will depend on the United States shareholder�s
holding period in the shares (generally, if shares have been held for more than one year, such gain or loss will be long-term capital gain or loss)
and the United States shareholder�s tax bracket. A United States shareholder who is an individual, estate or trust and who has net long-term
capital gain or loss will be subject to a maximum capital gain rate, which is currently 15%. The IRS has the authority to prescribe, but has not
yet prescribed, regulations that would apply a capital gain tax rate of 25% (which is generally higher than the long-term capital gain tax rates for
noncorporate shareholders) to a portion of capital gain realized by a noncorporate shareholder on the sale of REIT shares that would correspond
to the REIT�s �unrecaptured Section 1250 gain.� In general, any loss recognized by a United States shareholder upon the sale or other disposition of
common shares that have been held for six months or less, after applying the holding period rules, will be treated by such United States
shareholders as a long-term capital loss, to the extent of distributions received by the United States shareholder from us that were required to be
treated as long-term capital gains. Shareholders are advised to consult their tax advisors with respect to the capital gain liability.

Taxation of Tax-Exempt Shareholders

Provided that a tax-exempt shareholder, except certain tax-exempt shareholders described below, has not held its common shares as �debt
financed property� within the meaning of the Code and the shares are not otherwise used in its trade or business, the dividend income from us and
gain from the sale of our common shares will not be unrelated business taxable income, or UBTI, to a tax-exempt shareholder. Generally, �debt
financed property� is property, the acquisition or holding of which was financed through a borrowing by the tax-exempt shareholder.

For tax-exempt shareholders that are social clubs, voluntary employee benefit associations, supplemental unemployment benefit trusts, or
qualified group legal services plans exempt from federal income taxation under Section 501(c)(7), (c)(9), (c)(17) or (c)(20) of the Code,
respectively, or single parent title-holding corporations exempt under Section 501(c)(2) and whose income is payable to any of the
aforementioned tax-exempt organizations, income from an investment in the Company will constitute UBTI unless the organization is able to
properly claim a deduction for amounts set aside or placed in reserve for certain purposes so as to offset the income generated by its investment
in our shares. These prospective investors should consult with their tax advisors concerning these set aside and reserve requirements.

Notwithstanding the above, however, a portion of the dividends paid by a �pension-held REIT� are treated as UBTI if received by any trust that is
described in Section 401(a) of the Code, is tax-exempt under Section 501(a) of the Code and holds more than 10%, by value, of the interests in
the REIT. A pension-held REIT includes any REIT if:

� at least one of such trusts holds more than 25%, by value, of the interests in the REIT, or two or more of such trusts, each of which
owns more than 10%, by value, of the interests in the REIT, hold in the aggregate more than 50%, by value, of the interests in the
REIT; and
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� it would not have qualified as a REIT but for the fact that Section 856(h)(3) of the Code provides that shares owned by such trusts
shall be treated, for purposes of the �not closely held� requirement, as owned by the beneficiaries of the trust, rather than by the trust
itself.

The percentage of any REIT dividend from a �pension-held REIT� that is treated as UBTI is equal to the ratio of the UBTI earned by the REIT,
treating the REIT as if it were a pension trust and therefore subject to tax on UBTI, to the total gross income of the REIT. An exception applies
where the percentage is less than 5% for any year, in which case none of the dividends would be treated as UBTI. The provisions requiring
pension trusts to treat a portion of REIT distributions as UBTI will not apply if the REIT is able to satisfy the �not closely held requirement�
without relying upon the �look-through� exception with respect to pension trusts. As a result of certain limitations on the transfer and ownership of
our shares contained in our organizational documents, we do not expect to be classified as a �pension-held REIT,� and accordingly, the tax
treatment described in this paragraph should be inapplicable to our tax-exempt shareholders.

U.S. Taxation of Non-United States Shareholders

The following discussion addresses the rules governing U.S. federal income taxation of the acquisition, ownership and disposition of our
common shares by shareholders other than United States shareholders, or non-United States shareholders. These rules are complex, and no
attempt is made herein to provide more than a brief summary of them. Accordingly, the discussion does not address all aspects of U.S. federal
income taxation and does not address state, local or foreign tax consequences that may be relevant to a non-United States shareholder in light of
its particular circumstances.

Distributions. Subject to the discussion below, distributions by us to a non-United States shareholder of our common shares generally will be
treated as ordinary dividends to the extent that they are made out of our current or accumulated earnings and profits. Ordinary dividends
generally will be subject to U.S. federal income tax on a gross basis at a rate of 30%, or a lower rate as permitted under an applicable income tax
treaty, unless the dividends are treated as effectively connected with the conduct by the non-United States shareholder of a U.S. trade or
business. Under some treaties, however, lower rates generally applicable to dividends do not apply to dividends from REITs. Ordinary dividends
that are effectively connected with a trade or business generally will not be subject to the withholding tax and instead will be subject to tax on a
net basis, that is, after allowance for deductions, at graduated rates, in a manner similar to the taxation of United States shareholders with respect
to these dividends, and may be subject to any applicable alternative minimum tax. Applicable certification and disclosure requirements must be
satisfied for dividends to be exempt from withholding under the effectively connected income exception. Any dividends received by a corporate
non-United States shareholder that is engaged in a U.S. trade or business also may be subject to an additional branch profits tax at a 30% rate, or
lower applicable treaty rate. We generally expect to withhold U.S. income tax at the rate of 30% on any dividend distribution made to a
non-United States shareholder unless:

� a lower treaty rate applies and the non-United States shareholder files an Internal Revenue Service Form W-8BEN with us
evidencing eligibility for that reduced rate; or

� the non-United States shareholder files an Internal Revenue Service Form W-8ECI with us claiming that the distribution is
effectively connected income.

Distributions in excess of our current or accumulated earnings and profits that do not exceed the adjusted basis of the non-United States
shareholder in its common shares will reduce the non-United States shareholder�s adjusted basis in its common shares and will not be subject to
U.S. federal income tax. Distributions in excess of current and accumulated earnings and profits that do exceed the adjusted basis of the
non-United States shareholder in its common shares will be treated as gain from the sale of its common shares, the tax treatment of which is
described below (See �Sale of Our Common Shares�).

We may be required to withhold at least 10% of any distribution in excess of our current and accumulated earnings and profits, even if a lower
treaty rate applies or the non-United States shareholder is not liable for tax on the receipt of that distribution. However, a non-United States
shareholder may seek a refund of these amounts from the Internal Revenue Service if the non-United States shareholder�s U.S. tax liability with
respect to the distribution is less than the amount withheld.
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A distribution to a non-United States shareholder that owns more than 5% of our common shares at any time during the taxable year will not be
treated as an ordinary dividend if (a) the distribution is designated as a capital gain dividend and/or (b) the dividend is attributable to the
disposition of a U.S. real property interest. Such distributions will be taxed under the Foreign Investment in Real Property Tax Act, which is
referred to as �FIRPTA.� A non-United States shareholder receiving a distribution subject to FIRPTA will be treated as recognizing gain that is
income effectively connected with a U.S. trade or business and taxed in the manner described below. We will be required to withhold and remit
to the Internal Revenue Service 35% of any such distribution attributable to the disposition of a U.S. real property interest. The amount withheld
is creditable against the non-United States shareholder�s U.S. federal income tax liability.

A distribution to a non-United States shareholder that owns no more than 5% of the value of our common shares at all times during the taxable
year, will be treated as long-term capital gain to such a non-United States shareholder if the distribution is designated as a capital gain dividend.
Such a distribution generally should not be subject to U.S. federal income taxation, unless:

� such distribution is effectively connected with the non-United States shareholder�s U.S. trade or business, in which case the
non-United States shareholder will be subject to tax on a net basis in a manner similar to the taxation of United States shareholders
with respect to such gain, except that a holder that is a foreign corporation may also be subject to the additional 30% branch profits
tax, as discussed above; or

� the non-United States shareholder is a nonresident alien individual who is present in the United States for 183 days or more during
the taxable year and either has a �tax home� in the United States or with respect to whom certain other conditions exist, in which case
such nonresident alien individual will be subject to a 30% tax on the individual�s capital gain.

Undistributed Capital Gain. Although the law is not entirely clear on the matter, it appears that amounts designated by us as undistributed
capital gains in respect of our shares held by non-United States shareholders generally should be treated in the same manner as actual
distributions by us of capital gain dividends. Under that approach, each non-United States shareholder would be able to offset as a credit against
its U.S. federal income tax liability resulting therefrom its proportionate share of the tax paid by us on the undistributed capital gains treated as
long-term capital gain to the non-United States shareholder, and generally to receive from the IRS a refund to the extent its proportionate share
of the tax paid by us were to exceed the non-United States shareholder�s actual U.S. federal income tax liability on such long-term capital gain. If
we were to designate any portion of our net capital gain as undistributed capital gain, a non-United States shareholder should consult its tax
advisor regarding the taxation of such undistributed capital gain.

Sale of Our Common Shares. Gain recognized by a non-United States shareholder upon the sale or exchange of our common shares generally
would not be subject to U.S. taxation unless:

(1) the investment in our common shares is effectively connected with the non-United States shareholder�s United States trade or
business, in which case the non-United States shareholder will be subject to the same treatment as domestic shareholders with respect
to any gain;

(2) the non-United States shareholder is a nonresident alien individual who is present in the United States for 183 days or more during
the taxable year and has a �tax home� in the United States, in which case the nonresident alien individual will be subject to a 30% tax
on the individual�s net capital gains from United States sources for the taxable year; or

(3) our common shares constitute a U.S. real property interest within the meaning of FIRPTA, as described below.
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Our common shares will not constitute a U.S. real property interest if we are a domestically controlled REIT. We will be a domestically
controlled REIT if, at all times during a specified testing period, less than 50% in value of our common shares is held directly or indirectly by
non-United States shareholders.

We believe that currently we are a domestically controlled REIT and, therefore, that the sale of our common shares by a non-United States
shareholder would not be subject to taxation under FIRPTA. Because our common shares are publicly traded, however, we cannot guarantee that
we are or will continue to be a domestically controlled REIT.

Even if we do not qualify as a domestically controlled REIT at the time a non-United States shareholder sells our common shares, gain arising
from the sale still would not be subject to FIRPTA tax if:

(1) the class or series of shares sold is considered regularly traded under applicable Treasury regulations on an established securities
market, such as the NYSE; and

(2) the selling non-U.S. shareholder owned, actually or constructively, 5% or less in value of the outstanding class or series of shares
being sold throughout the shorter of the period during which the non-United States shareholders held such class or series of shares or
the five-year period ending on the date of the sale or exchange.

If gain on the sale or exchange of our common shares by a non-United States shareholder were subject to taxation under FIRPTA, the
non-United States shareholder would be subject to regular U.S. federal income tax with respect to any gain on a net basis in the same manner as
a taxable United States shareholder, subject to any applicable alternative minimum tax and special alternative minimum tax in the case of
nonresident alien individuals.

Information Reporting and Backup Withholding Tax Applicable to Shareholders

United States Shareholders. In general, information-reporting requirements will apply to payments of distributions on our common shares and
payments of the proceeds of the sale of our common shares to some United States shareholders, unless an exception applies. Further, the payer
will be required to withhold backup withholding tax on such payments at the rate of 28% if:

(1) the payee fails to furnish a taxpayer identification number, or TIN, to the payer or to establish an exemption from backup withholding;

(2) the IRS notifies the payer that the TIN furnished by the payee is incorrect;

(3) there has been a notified payee underreporting with respect to interest, dividends or original issue discount described in Section 3406(c) of
the Code; or

(4) there has been a failure of the payee to certify under the penalty of perjury that the payee is not subject to backup withholding under the
Code.

Some shareholders, including corporations, may be exempt from backup withholding. Any amounts withheld under the backup withholding
rules from a payment to a shareholder will be allowed as a credit against the shareholder�s U.S. federal income tax liability and may entitle the
shareholder to a refund, provided that the required information is furnished to the IRS.

Non-United States Shareholders. Generally, information reporting will apply to payments of distributions on our common shares, and backup
withholding described above for a United States shareholder will apply, unless the payee certifies that it is not a U.S. person or otherwise
establishes an exemption.

The payment of the proceeds from the disposition of our common shares to or through the United States office of a United States or foreign
broker will be subject to information reporting and, possibly, backup withholding as described above for United States shareholders, or the
withholding tax for non-United States shareholders, as applicable, unless the non-United States shareholder certifies as to its non-U.S. status or
otherwise establishes an
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exemption, provided that the broker does not have actual knowledge that the shareholder is a United States person or that the conditions of any
other exemption are not, in fact, satisfied. The proceeds of the disposition by a non-United States shareholder of our common shares to or
through a foreign office of a broker generally will not be subject to information reporting or backup withholding. However, if the broker is a
United States person, a controlled foreign corporation for United States tax purposes, or a foreign person 50% or more of whose gross income
from all sources for specified periods is from activities that are effectively connected with a U.S. trade or business, a foreign partnership 50% or
more of whose interests are held by partners who are United States persons, or a foreign partnership that is engaged in the conduct of a trade or
business in the United States, then information reporting generally will apply as though the payment was made through a U.S. office of a United
States or foreign broker unless the broker has documentary evidence as to the non-United States shareholder�s foreign status and has no actual
knowledge to the contrary.

Applicable Treasury regulations provide presumptions regarding the status of shareholders when payments to the shareholders cannot be reliably
associated with appropriate documentation provided to the payer. If a non-United States shareholder fails to comply with the information
reporting requirement, payments to such person may be subject to the full withholding tax even if such person might have been eligible for a
reduced rate of withholding or no withholding under an applicable income tax treaty. Because the application of these Treasury regulations
varies depending on the shareholder�s particular circumstances, you are urged to consult your tax advisor regarding the information reporting
requirements applicable to you.

Backup withholding is not an additional tax. Any amounts that we withhold under the backup withholding rules will be refunded or credited
against the non-United States shareholder�s federal income tax liability if certain required information is furnished to the IRS. Non-United States
shareholders should consult with their tax advisors regarding application of backup withholding in their particular circumstances and the
availability of and procedure for obtaining an exemption from backup withholding under current Treasury regulations.

Other Tax Consequences for the Company and Our Shareholders

We may be required to pay tax in various state or local jurisdictions, including those in which we transact business, and our shareholders may be
required to pay tax in various state or local jurisdictions, including those in which they reside. Our state and local tax treatment may not conform
to the federal income tax consequences discussed above. In addition, a shareholder�s state and local tax treatment may not conform to the federal
income tax consequences discussed above. Consequently, prospective investors should consult with their tax advisors regarding the effect of
state and local tax laws on an investment in our common shares.

A portion of our income is earned through our taxable REIT subsidiaries. The taxable REIT subsidiaries are subject to federal, state and local
income tax at the full applicable corporate rates. In addition, a taxable REIT subsidiary will be limited in its ability to deduct interest payments
in excess of a certain amount made directly or indirectly to us. To the extent that our Company and our taxable REIT subsidiaries are required to
pay federal, state or local taxes, we will have less cash available for distribution to shareholders.

Tax Shelter Reporting

If a shareholder recognizes a loss as a result of a transaction with respect to our shares of at least (i) for a holder that is an individual, S
corporation, trust or a partnership with at least one partner that is not a �C� corporation, $2 million or more in a single taxable year or $4 million or
more in a combination of taxable years, or (ii) for a holder that is either a �C� corporation or a partnership with only �C� corporation partners, $10
million or more in a single taxable year or $20 million or more in a combination of taxable years, such shareholder may be required to file a
disclosure statement with the IRS on Form 8886. Direct shareholders of portfolio securities are in many cases exempt from this reporting
requirement, but shareholders of a REIT currently are not excepted. The fact that a loss is reportable under these regulations does not affect the
legal determination of whether the taxpayer�s treatment of the loss is proper. Shareholders should consult their tax advisors to determine the
applicability of these regulations in light of their individual circumstances.
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Medicare Tax on Unearned Income

Newly enacted legislation requires certain U.S. shareholders that are individuals, estates or trusts to pay an additional 3.8% tax on, among other
things, dividends on and capital gains from the sale or other disposition of shares for taxable years beginning after December 31, 2012. U.S.
shareholders that are individuals, estates or trusts should consult their tax advisors regarding the effect, if any, of this legislation on their
ownership and disposition of our common shares.

Foreign Accounts and Foreign Entities

Newly enacted legislation may impose withholding taxes on certain types of payments made to �foreign financial institutions� and certain other
non-U.S. entities. Under this legislation, the failure to comply with additional certification, information reporting and other specified
requirements could result in withholding tax being imposed on payments of dividends and sales proceeds to U.S. shareholders that own the
shares through foreign accounts or foreign intermediaries and to certain non-U.S. shareholders. The legislation imposes a 30% withholding tax
on dividends on, and gross proceeds from the sale or other disposition of, our shares paid to a foreign financial institution or to a foreign
nonfinancial entity, unless (i) the foreign financial institution undertakes certain diligence and reporting obligations or (ii) the foreign
non-financial entity either certifies it does not have any substantial U.S. owners or furnishes identifying information regarding each substantial
U.S. owner. In addition, if the payee is a foreign financial institution, it generally must enter into an agreement with the U.S. Treasury that
requires, among other things, that it undertake to identify accounts held by certain U.S. persons or U.S.-owned foreign entities, annually report
certain information about such accounts, and withhold 30% on payments to certain other account holders. The legislation applies to payments
made after December 31, 2012. Prospective shareholders should consult their tax advisors regarding this legislation.

EXPERTS

The consolidated financial statements and schedule of Pennsylvania Real Estate Investment Trust and subsidiaries as of December 31, 2009 and
2008, and for each of the years in the three-year period ended December 31, 2009, and management�s assessment of the effectiveness of internal
control over financial reporting as of December 31, 2009 have been incorporated by reference herein in reliance upon the reports of KPMG LLP,
independent registered public accounting firm, incorporated by reference herein, and upon the authority of said firm as experts in accounting and
auditing.

The report with respect to the consolidated financial statements and financial statement schedule makes reference to the Company changing its
method of accounting for noncontrolling interests and exchangeable senior notes due to the adoption of FASB Accounting Standard 160
Noncontrolling Interests in Consolidated Financial Statements and FASB Staff Position 14-1 Accounting For Convertible Debt Instruments
That May Be Settled in Cash Upon Conversion (Including Partial Cash Settlement), respectively, (included in FASB ASC Topics 805 Business
Combinations and 470 Debt, respectively) as of January 1, 2009.

LEGAL MATTERS

Drinker Biddle & Reath LLP, Philadelphia, Pennsylvania has provided us with an opinion as to the validity of the shares of beneficial interest
offered by this prospectus. Drinker Biddle & Reath LLP has also provided an opinion as to certain federal income tax matters with respect to the
Company.

WHERE TO FIND ADDITIONAL INFORMATION

AND INCORPORATION BY REFERENCE

We have filed with the Securities and Exchange Commission (the �SEC�) a registration statement on Form S-3, of which this prospectus is a part,
in connection with this offering. In addition, we file annual, quarterly and current reports, proxy statements and other information with the SEC.
Copies of the registration statement and other documents we file with the SEC may be examined without charge at the public reference room of
the SEC, 100 F Street, N.E., Washington, D.C. 20549. Information about the operation of the public reference room may be
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obtained by calling the SEC at 1-800-SEC-0330. Copies of all or a portion of the documents we file with the SEC can be obtained from the
public reference room of the SEC upon payment of prescribed fees. Our SEC filings are also available to you on the SEC�s website at
http://www.sec.gov. In addition, you can inspect reports and other information we file with the SEC at the offices of the NYSE, 20 Broad Street,
New York, New York 10005.

This prospectus does not contain all of the information set forth in the registration statement on Form S-3 related to this offering and exhibits and
schedules to the registration statement. If a reference is made in this prospectus to the content of any of our contracts or other documents, the
reference may not be complete and you should refer to the exhibits that are a part of, or incorporated by reference in, the registration statement
for a copy of the contract or document. Such statements are qualified by reference to the applicable contract or document, to the extent they are
included as exhibits to the registration statement or incorporated herein by reference.

The SEC allows us to �incorporate by reference� into this prospectus certain information that we file with the SEC, which means that we can
disclose important information in this prospectus to you by referring you to those documents that contain the information. Information
incorporated by reference is considered to be part of this prospectus. Until this offering is completed, information filed with the SEC after the
date of this prospectus supplement will update and supersede this information.

We incorporate by reference the documents listed below and any future filings we make with the SEC under Sections 13(a), 13(c), 14 or 15(d) of
the Securities Exchange Act of 1934, as amended, until this offering is completed, including all filings made after the date of the initial filing of
the registration statement of which this prospectus is a part and prior to the effectiveness of the registration statement; provided, however, that
we are not incorporating by reference any additional documents or information furnished and not filed with the SEC:

� our Annual Report on Form 10-K for the fiscal year ended December 31, 2009;

� our Quarterly Reports on Form 10-Q for the quarters ended March 31, 2010 and June 30, 2010;

� our Current Reports on Form 8-K or amendments thereto filed with the SEC on March 11, 2010, March 17, 2010, March 24,
2010, April 20, 2010, May 6, 2010, May 10, 2010, June 7, 2010, June 14, 2010, August 2, 2010 and August 19, 2010; and

� the description of our common shares contained in our Registration Statement on Form 8-A dated December 17, 1997, and all
amendments or reports filed with the SEC for the purpose of updating such description.

Each person to whom a copy of this prospectus is delivered may obtain at no cost copies of any of these filings by contacting us at the address
and phone number indicated below. You may also obtain copies of these filings by contacting the SEC or NYSE as described above, or by
visiting our web site at www.preit.com. The information included on the web site is not, and should not be considered to be, a part of this
prospectus supplement or the accompanying prospectus and is not incorporated by reference herein or therein.

Pennsylvania Real Estate Investment Trust

200 South Broad Street

Philadelphia, PA 19102-3803

(215) 875-0700

Attention: General Counsel

Readers should rely on the information provided or incorporated by reference in this prospectus or in any applicable supplement to this
prospectus. Readers should not assume that the information in this prospectus and any applicable supplement is accurate as of any date other
than the date on the front cover of the document.
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FORWARD LOOKING STATEMENTS

This prospectus, together with other statements and information publicly disseminated by us, contain certain �forward-looking statements� within
the meaning of the U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995, Section 27A of the Securities Act of 1933 and Section 21E of the
Securities Exchange Act of 1934. Forward-looking statements relate to expectations, beliefs, projections, future plans, strategies, anticipated
events, trends and other matters that are not historical facts. These forward-looking statements reflect our current views about future events and
are subject to risks, uncertainties and changes in circumstances that might cause future events, achievements or results to differ materially from
those expressed or implied by the forward-looking statements. In particular, our business might be affected by uncertainties affecting real estate
businesses generally as well as the following, among other factors:

� our substantial debt and our high leverage ratio;

� constraining leverage, interest and tangible net worth covenants under our 2010 Credit Facility, as well as capital application provisions;

� our ability to refinance our existing indebtedness when it matures;

� our ability to raise capital, including through the issuance of equity securities if market conditions are favorable, through joint
ventures or other partnerships, through sales of properties, or through other actions;

� our short- and long-term liquidity position;

� the effects on us of dislocations and liquidity disruptions in the capital and credit markets;

� the current economic downturn and its effect on consumer confidence and consumer spending, tenant business and leasing decisions and
the value and potential impairment of our properties;

� increases in operating costs that cannot be passed on to tenants;

� our ability to maintain and increase property occupancy, sales and rental rates, including at our recently redeveloped properties;

� risks relating to development and redevelopment activities;

� changes in the retail industry, including consolidation and store closings;

� general economic, financial and political conditions, including credit market conditions, changes in interest rates or unemployment;

� concentration of our properties in the Mid-Atlantic region;
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� changes in local market conditions, such as the supply of or demand for retail space, or other competitive factors;

� potential dilution from any capital raising transactions;

� possible environmental liabilities;

� our ability to obtain insurance at a reasonable cost; and

� existence of complex regulations, including those relating to our status as a REIT, and the adverse consequences if we were to fail to
qualify as a REIT.
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While forward-looking statements reflect our good faith beliefs, they are not guarantees of future performance. We do not intend to update or
revise any forward-looking statements, whether as a result of new information, future events or otherwise. For a further discussion of these and
other factors that could impact our future results, performance or transactions, see the section above entitled �Risk Factors,� including the risks
incorporated therein from our most recent Annual Report on Form 10-K and Quarterly Reports on Form 10-Q, as updated by our future filings.
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PART II

INFORMATION NOT REQUIRED IN PROSPECTUS

Item 14. Other Expenses of Issuance and Distribution.
The following table sets forth the costs and expenses payable by us in connection with the sale of the common shares being registered. All of the
amounts shown are estimated except the SEC registration fee.

SEC registration fee $ 120

Printing expenses $ 2,500

Accounting fees and expenses $ 9,000

Legal fees and expenses $ 15,000

Miscellaneous $ 380

Total $ 27,000

Item 15. Indemnification of Directors and Officers.
Our Trust Agreement, as amended, provides that:

� no trustee shall be personally liable to any person or entity for any of our acts, omissions or obligations;

� no trustee shall be personally liable for monetary damages for any action, or any failure to act, except to the extent a Pennsylvania
business corporation�s director would remain liable under the provisions of Section 1713 of the Pennsylvania Business Corporation
Law; and

� no officer who performs his duties in good faith, in a manner reasonably believed to be in our best interests and with the care, skill
and diligence a person of ordinary prudence would use will be liable by reason of having been an officer.

Pennsylvania law permits, and the our Trust Agreement and by-laws provide that, every trustee and officer is entitled as of right to be
indemnified by us against reasonable expenses (including attorney�s fees) and any liability, loss, judgment, excise tax, fine, penalty, or settlement
such person pays or incurs in connection with an actual (whether pending or completed) or threatened claim, action, suit or proceeding, whether
civil, criminal, administrative, investigative or otherwise, whether brought by or in our right or otherwise, in which he or she may be involved,
as a party or otherwise, by reason of being or having been a trustee or officer or because the person is or was serving in any capacity at our
request as a trustee, director, officer, employee, agent, partner, fiduciary or other representative of another REIT, corporation, partnership, joint
venture, trust, employee benefit plan or other entity provided, however, that:

� no right of indemnification will exist with respect to an action brought by a trustee or officer against us; and

� no indemnification will be made in any case where the act or failure to act giving rise to the claim for indemnification is determined
by the final judgment of a court of competent jurisdiction to have constituted willful misconduct or recklessness.
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The right to indemnification is contractual in nature and includes the right to be paid in advance the expenses incurred in connection with any
proceedings; provided, however, that advance payments must be made in accordance with applicable law and must be accompanied by an
undertaking by or on behalf of the applicable trustee or officer to repay all amounts so advanced if it is determined ultimately that the applicable
trustee or officer is not entitled to indemnification under our Trust Agreement.

In addition, our Trust Agreement and Pennsylvania law permit our Company to provide similar indemnification to employees, agents and other
persons who are not trustees or officers. Pennsylvania law also permits indemnification in connection with a proceeding brought by or in our
Company�s right to procure a judgment in our favor and requires indemnification in certain cases where the trustee or officer is the prevailing
party. Certain of the employment agreements our Company has entered into with its officers provide the officer indemnification. Generally,
these contracts require us to indemnify the officer to the fullest extent permitted under our Trust Agreement.

The limited partnership agreement for our operating partnership also provides for indemnification of our Company, its trustees and its officers
for any and all actions with respect to our operating partnership, provided, however, that our operating partnership will not provide indemnity
for:

� willful misconduct or knowing violation of the law;

� any transaction where the covered person received an improper personal benefit in violation or breach of our operating partnership�s
limited partnership agreement;

� any violation of our operating partnership�s limited partnership agreement; or

� any liability the person may have to our operating partnership under certain specified documents.
Currently, our Company maintains directors� and officers� liability insurance for its trustees and officers.

Item 16. Exhibits.
The Exhibit Index filed herewith and appearing immediately before the exhibits hereto is incorporated by reference.

Item 17. Undertakings.
(a) The undersigned registrant hereby undertakes:

(1) To file, during any period in which offers or sales are being made, a post-effective amendment to this registration statement:

(i) To include any prospectus required by Section 10(a)(3) of the Securities Act of 1933;

(ii) To reflect in the prospectus any facts or events arising after the effective date of the registration statement (or the most
recent post-effective amendment thereof) which individually or in the aggregate, represent a fundamental change in the
information set forth in the registration statement. Notwithstanding the foregoing, any increase or decrease in volume of
securities offered (if the total dollar value of securities offered would not exceed that which was registered) and any
deviation from the low or high end of the estimated maximum offering range may be reflected in the form of prospectus
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represent no more than a 20 percent change in the maximum aggregate offering price set forth in the �Calculation of
Registration Fee� table in the effective registration statement; and

(iii) To include any material information with respect to the plan of distribution not previously disclosed in the registration
statement or any material change to such information in the registration statement;

provided, however, that paragraphs (a)(1)(i), (a)(1)(ii) and (a)(1)(iii) do not apply if the information required to be included in a post-effective
amendment by those paragraphs is contained in reports filed with or furnished to the Commission by the registrant pursuant to Section 13 or
Section 15(d) of the Securities Exchange Act of 1934 that are incorporated by reference in the registration statement, or is contained in a form of
prospectus filed pursuant to Rule 424(b) that is part of the registration statement.

(2) That, for the purpose of determining any liability under the Securities Act of 1933, each such post effective amendment shall
be deemed to be a new registration statement relating to the securities offered therein, and the offering of such securities at
that time shall be deemed to be the initial bona fide offering thereof.

(3) To remove from registration by means of a post-effective amendment any of the securities being registered which remain
unsold at the termination of the offering.

(b) The undersigned registrant hereby undertakes that, for purposes of determining any liability under the Securities Act of 1933, each filing of
the registrant�s annual report pursuant to Section 13(a) or Section 15(d) of the Securities Exchange Act of 1934 that is incorporated by reference
in the registration statement shall be deemed to be a new registration statement relating to the securities offered therein, and the offering of such
securities at that time shall be deemed to be the initial bona fide offering thereof.

(c) Insofar as indemnification for liabilities arising under the Securities Act may be permitted to directors, officers, and controlling persons of
the registrant pursuant to the foregoing provisions, or otherwise, the registrant has been advised that, in the opinion of the Securities and
Exchange Commission, such indemnification is against public policy as expressed in the Securities Act and is, therefore, unenforceable. In the
event that a claim for indemnification against such liabilities (other than the payment by the registrant of expenses incurred or paid by a director,
officer or controlling person of the registrant in the successful defense of any action, suit or proceeding) is asserted by such director, officer, or
controlling person in connection with the securities being registered, the registrant will, unless in the opinion of its counsel the matter has been
settled by controlling precedent, submit to a court of appropriate jurisdiction the question whether such indemnification by it is against public
policy as expressed in the Securities Act and will be governed by the final adjudication of such issue.
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SIGNATURES

Pursuant to the requirements of the Securities Act of 1933, the registrant certifies that it has reasonable grounds to believe that it meets all of the
requirements for filing on Form S-3 and has duly caused this registration statement to be signed on its behalf by the undersigned, thereunto duly
authorized, in the City of Philadelphia, Commonwealth of Pennsylvania, on September 20, 2010.

PENNSYLVANIA REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

By: /s/ Edward A. Glickman
Edward A. Glickman
President and Chief Operating Officer

Power of Attorney

Each person whose signature appears below hereby constitutes and appoints Bruce Goldman and Robert F. McCadden, and each of them, his or
her true and lawful attorney-in-fact and agent, with full power of substitution and resubstitution for him or her in any and all capacities, to sign
any or all amendments to this registration statement, and to file the same, with all exhibits and other documents in connection therewith, with the
Securities and Exchange Commission, and to execute, deliver and file any other documents and instruments in the undersigned�s name or on the
undersigned�s behalf which said attorneys-in-fact and agents, or either of them, may determine to be necessary or advisable to comply with the
Securities Act of 1933, as amended, and any rules or regulations promulgated thereunder, granting unto said attorneys-in-fact and agents, and
each of them, full power and authority to do and perform each and every act and thing requisite and necessary in connection with such matters
and hereby ratifying and confirming all that said attorneys-in-fact and agents, or either of them, or their substitutes, may lawfully do or cause to
be done by virtue of the power of attorney granted hereby.
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Pursuant to the requirements of the Securities Act of 1933, this Registration Statement has been signed by the following persons in the capacities
and on the dates indicated.

Signature Title Date

/s/ Ronald Rubin Chairman and Chief Executive Officer and September 20, 2010
Ronald Rubin Trustee (principal executive officer)

/s/ Robert F. McCadden Executive Vice President and Chief September 20, 2010
Robert F. McCadden Financial Officer (principal financial officer)

/s/ Jonathen Bell Senior Vice President and Chief September 20, 2010
Jonathen Bell Accounting Officer (principal accounting officer)

/s/ George F. Rubin Trustee September 20, 2010
George F. Rubin

/s/ Edward A. Glickman Trustee September 20, 2010
Edward A Glickman

/s/ Joseph F. Coradino Trustee September 20, 2010
Joseph F. Coradino
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Signature Title Date

/s/ Dorrit J. Bern Trustee September 20, 2010
Dorrit J. Bern

/s/ Stephen B. Cohen Trustee September 20, 2010
Stephen B. Cohen

/s/ M. Walter D�Alessio Trustee September 20, 2010
M. Walter D�Alessio

/s/ Rosemarie B. Greco Trustee September 20, 2010
Rosemarie B. Greco

/s/ Leonard I. Korman Trustee September 20, 2010
Leonard I. Korman

/s/ Ira M. Lubert Trustee September 20, 2010
Ira M. Lubert

/s/ Donald F. Mazziotti Trustee September 20, 2010
Donald F. Mazziotti

/s/ Mark E. Pasquerilla Trustee September 20, 2010
Mark E. Pasquerilla

/s/ John J. Roberts Trustee September 20, 2010
John J. Roberts
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EXHIBIT INDEX

Exhibit Number Description

  4.1 Amended and Restated Trust Agreement dated December 18, 2008, filed as Exhibit 3.1 to PREIT�s Current Report on
Form 8-K filed on December 23, 2008, is incorporated herein by reference.

  4.2 By-Laws of PREIT as amended through July 26, 2007, filed as Exhibit 3.2 to PREIT�s Current Report on Form 8-K
filed on August 1, 2007, is incorporated herein by reference.

  5.1 Opinion of Drinker Biddle & Reath LLP regarding the legality of the common shares being registered.

  8.1 Opinion of Drinker Biddle & Reath LLP as to certain federal income tax matters.

23.1 Consent of KPMG LLP.

23.2 Consent of Drinker Biddle & Reath LLP (included in Exhibits 5.1 and 8.1).

24.1 Power of Attorney (included on the Signature Page of this Registration Statement).
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